[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
№
 220
)

14.06.2022
Об утверждении тарифа на вывоз сточной жидкости муниципальному унитарному предприятию Чаинского района «Чаинское ПОЖКХ»
На основании статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 49 Устава муниципального образования «Чаинский район Томской области» и решением Думы Чаинского района от 24 июля 2008 № 45 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений' Чаинского района Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тарифы на вывоз сточной жидкости муниципальному унитарному предприятию Чаинского района «Чаинское ПОЖКХ» согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с 01.08.2022, но не ранее чем через месяц с даты опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Земля чаинская», а также разместить в официальном периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района».
4. Считать утратившим силу постановление Администрации Чаинского района от 26.06.2019 № 223 «Об утверждении тарифов на вывоз твердых коммунальных отходов и сточной жидкости, предоставляемых муниципальным унитарным предприятием Чаинского района «Чаинское ПОЖКХ».
5.  (
Г
лава Чаинского района
) (
В.Н. Столяров
)Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чаинского района по социально-экономическим вопросам Т.В. Чуйко.
Приложение к постановлению Администрации Чаинского района от 14.06.2022 № 220
Тарифы
на вывоз сточной жидкости муниципальному унитарному предприятию Чаинского района
«Чаинское ПОЖКХ»

	№ п/п
	Наименование
транспортного
средства
	Вывоз сточных вод за м3 для организаций и населения, руб.

	1.
	КАМАЗ 5511
	132,0

	2.
	ГАЗ 5312, ГАЗ 330730

image1.wmf

oleObject1.bin